
UCHWAŁA NR XL/893/2021 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/19/2014 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 grudnia 

2014 r.  w sprawie wysokości, zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 

prowadzących żłobki i kluby dziecięce na obszarze Miasta i Gminy Nakło nad Notecią zmienionej 

uchwałą Nr XXXVI/754/2017  Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 czerwca 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 60 ust. 2 ustawy   z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 

lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75) 1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/19/2014 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 

wysokości, zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki i kluby 

dziecięce na obszarze Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, w § 1 zmienia się wysokość kwoty dotacji 

celowej na 500 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego i ma zastosowanie do wniosków złożonych od dnia 

1 października 2021 r. 

 

   

Przewodniczący  Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 952 

Id: E5047F93-90E8-4413-9566-BF596715ABAF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Zgodnie z art. 60 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi do lat 3 podmioty 

prowadzące żłobki (osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne nieposiadające 

osobowości prawnej) mogą otrzymywać na każde dziecko objęte opieką w żłobku dotację celową z 

budżetu gminy. Wysokość i zasady ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 

prowadzących żłobki określa Rada Gminy w drodze uchwały. 

Mając na względzie zaspokajanie potrzeb lokalnej społeczności w 2014 r. podjęta została uchwała 

w przedmiotowej sprawie.  

Ustalona w 2017 r. kwota dotacji celowej na 1 dziecko przebywające w żłobku jest w chwili 

obecnej nieproporcjonalna do rzeczywistych kosztów ponoszonych przez placówkę na ten cel.  

W świetle powyższego zachodzi konieczność zwiększenia dotacji celowej.

Id: E5047F93-90E8-4413-9566-BF596715ABAF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

